


Muxaun Muxannosuud lNpuuBuH
1873 - 1954

«Oxpanamep
npupooy —
3Hauum
JII00umbo
Poouny»




""5 M. NMpuwBUH poauncs B

d OprnoBcKou ryéepHum 6nms
+ ropopga Enbua. XXunocob ero
ceMbe TPYAHO, TaK KaK MaTb

BN =S {,! cTan arpoHoMoM. OH
. f’; cobupancs 3aHATbLCA
T HayKOW, HO cTarn nucartenem.

OH cTan nucaTb O Nnpupopae.



BHEKJIACCHOE YTEH UE BWBNMOTEKA WKONbHUKA

Muxaun lIpHmBHH

JUCUYKHUH
XJIEDB

H ApYryve paccKashbl

ikousnas Siduuomexra

A M. Topuisibun

KNNAQOBAS

TEKCTH NPOMSBENEHUMM NEYATAIOTCS BE3 COKPALIEHWA
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MeaBeab HaLle

Mano mepny,
MHOIO nyern.



Taura. Peka NuHera
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ITI. 5. Ilo xoay YTeHUA YTOYHU 3HAYEHHUA
9TUX CJIOB: COE€JUHHU CTPEJIOYKOU CJIOBO U €ro0
3HaA4YEHUE.

3aTéHBal’1CSI ena
NPOAOBONbCTBHE O6l:lp,HO
AOCAAHO npsaTancs
noawymen Cl'lyr,H)'/n
YCKONb3HYN CKpbIncs

6. Ilompobyn CcaMOCTOATEJBHO O3arjaBUTh
JacTH pacckasa.

1)

2)

3)

4)

5)

31



CnoBapHas paboTa

3aTauBarn ena
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HocagHo _ _ npATancs
lNoawymen, _  CRyrHyn
YCKONMb3HYN

CKpPbIJCA



